
5月号
発行者 川崎医療生活協同組合

大師診療所所長 高村 彰夫
発行日 2025年 5月 １日

ダッシュ＋アイ2＝大師 大師診療所だより

DAISHI DASH
☆職員紹介☆

完全予約制ですので、平日はお仕事などでお忙
しい方も待ち時間も少なくお受けいただけます。

この機会にぜひご利用ください。

お申し込みは 044-266-5744まで。

☆日曜健康診断のお知らせ☆

今年度の予定：5/25・6/22・7/27・9/28・

10/26・11/23

医師：竹川 裕山（ﾀｹｶﾜ ﾋﾛﾀｶ）
みなさんはじめまして。4月から赴任しました

医師の竹川裕山と申します。
病気の治療から予防まで、地域の皆さまの健康

を支えていけるよう努めてまいります。

よろしくお願いします。

☆大師カフェ☆

日時：第2金曜日 午後2時から
場所：レインボーの家 4階
5月 9日 運動について
6月13日 認知症サポーター研修（要予約）
専門家からお話を聞きましょう。
参加費無料 どなたでもご参加いただけますので、
お友達を誘ってぜひお越しください。

ニューサンサン運動

京町診療所が移転リニューアル
することになりました。

☆健康チェック☆

5月18日金曜日 午後4時からあめや輪店さん横
で健康チェックを行います。血圧測定、体組成測定
（体内年齢や筋肉量など）し、健康のヒントにしま
しょう。

この建設を職員と組合員皆で成功させるために、
2027年3月末までの記念加入・増資キャンペーン
「ニューサンサン運動」を実施します。診療所
地域に3000人の組合員と出資金3000万円を集め
る運動を呼びかけています。みんなで参加して
記念品をゲットしましょう！詳細は院内掲示で。


	スライド 1

